Частное образовательное учреждение
профессионального образования
«Саянский техникум СТЭМИ» (ЧОУ ПО СТЭМИ)

тел.: 8 800 222 49 06; www.technicum.info;
e-mail: stemi@stemi24.ru;
655602, Республика Хакасия, г. Саяногорск, мкр.
Ленинградский, д. 19, 39 Н

ОКНХ 92120, 92200, 83200, 71200, 71500,
ОКПО 46223254, ИНН 1902010880, 190201001

________________ № ____________________

На №____________от_____________________

ПРИКАЗ

№_32_                               «_31_» _____01_____ 2024г.

г. Саяногорск

об утверждении стоимости оплаты за обучение в ЧОУ ПО СТЭМИ
на 2024-2025 учебный год

(для студентов обучающихся по очно–заочной форме обучения по
специальностям: «Сестринское дело», «Фармация»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год:
       66 500 рублей*.
       Платежи производятся по семестрам:
1 платеж за 1 семестр в размере 33 250 рублей* - до 30 августа 2024 г.;
2 платеж за 2 семестр в размере 33 250 рублей* - до 28 февраля 2025 г.

*Оплата возможна по образовательному кредиту через Сбербанк. Перед

тем, как обратиться в банк, необходимо предварительно заключить с ЧОУ ПО
СТЭМИ дополнительное соглашение к договору на обучение.

Идентификатор документа 7f80e7a0-790a-4136-af5d-1084f4fc5191

Документ подписан электронной подписью
Подписант Реквизиты ключа проверки ЭП Подпись: тип, дата и время

подписания
Сведения об МЧД

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "САЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ
СТЭМИ"
Максим Николаевич Соболев, Директор

00DAF0F876E6289603A78336EB57B8039E
с 21 февраля 2023, 06:32:00 мск по 16 мая
2024, 06:32:00 мск

квалифицированная
31 января 2024, 06:29:38 мск

-

Страница 1 из 1